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AYDIN’DAN EXPO DESTEĞĠ 
 
EXPO 2015’e ev sahipliği yapacak şehrin belirlenmesi için çok az bir zaman kalmıştır. Ülkemiz 
artık son kozlarını oynamaktadır. Bu çerçevede, EXPO 2015’in Ġzmir’e getirilmesi için yapılan 
çalışmalar iyice yoğunluk kazanmıştır. EXPO 2015 yarışında rakibimiz olan Milano da çalışmalarına 
hız vermiş durumdadır.  
 
31 Mart 2008 tarihinde Uluslararası Sergiler Bürosu (BIE) Genel Kurulu’nda yapılacak oylama 
öncesinde Ġzmir kamuoyunda da heyecan git gide artmaktadır.  

 
Komşu illerimizden Aydın ise bu heyecanı bizimle birlikte yaşamakta, 
verdiği desteği göstermek için de Aydın Valisi Mustafa Malay’ın 
başkanlığında Oda temsilcilerinden oluşan bir heyet ile11 Mart 2008 
tarihinde Odamıza bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Heyet ile 
Odamız Mücahit Büktaş Salonu’nda bir basın toplantısı 
düzenlenmiştir.  
 
Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş ve 
Meclis Başkanımız Necip Kalkan'ın yanı sıra Aydın Valisi Mustafa 
Malay, Aydın Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Baştuğ, 
Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı Aydın Akyüzlü, Aydın Ziraat 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Rıza Posacı, Aydın Ticaret Odası 

Meclis Başkanı Mahmut Çağlayan ve Söke Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 
Toyran katılmıştır.  
 
Toplantıda Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş EXPO 2015'e Ġzmir'in yakıştığını 
belirterek, projenin kazanılması halinde ilk defa gelişmekte olan bir ülkenin EXPO'ya ev sahipliği 
yapacağını kaydetmiştir. Ġzmir'in EXPO için ideal bir kent olduğunu ifade eden Demirtaş, "Bunu 
delegeler de söylüyor. Bu EXPO çok farklı olacak. EXPO'lar hep gelişmiş ülkelerde yapıldı. Eğer 
EXPO'yu kazanırsak ilk defa gelişmekte olan bir ülkede yapılmış olacak ve bizim gibi tüm 
gelişmekte olan ülkelerin kendi kültürlerini ortaya koyabilecekleri bir EXPO düzenleyeceğiz. 31 
Mart'a kadar çalışmalarımız devam edecek. Bu EXPO mutlaka yapılmalı. EXPO'yu sadece Ġzmir 
için, Türkiye için değil, dünya insanları için istiyoruz. Temamızla bütün dünyanın sorununa el 
atarak çözüm bulmaya çalışacağız. Çünkü sağlık sadece Ġzmir'in sorunu değil" diye konuşmuştur. 
Demirtaş, Ġzmir'in EXPO'yu kazanmasıyla turizmde, ticarette ve sanayide de atılımlar 
gerçekleştireceğini sözlerine eklemiştir. 

Odamız Meclis Başkanı Necip Kalkan ise yaptığı konuşmada, Aydın'ın EXPO için Ġzmir'e verdiği 
manevi desteğin çok önemli olduğunu ifade ederek, heyete teşekkür etmiştir.  

Toplantıda bir konuşma yapan Aydın Valisi Mustafa Malay, EXPO'nun yalnızca Ġzmir için değil, 
aynı zamanda Türkiye için çok önemli bir girişim olduğunu söylemiştir. 31 Mart'ta yapılacak 
oylamanın ardından EXPO 2015'in Ġzmir'de yapılması sonucunun çıkması ile birlikte Ege 
Bölgesi'nin yanı sıra tüm Türkiye'nin kazanım elde edeceğine dikkat çeken Malay, "ĠZTO'nun 
EXPO için yaptığı çalışmaları bizler de takip ediyoruz. Aydın halkının ve işadamlarının desteğini 
getirdik sizlere. EXPO kazanıldıktan sonra üzerimize düşen önemli görevler var. Ege halkı olarak 
bize düşen görevi en iyi şekilde yerine getireceğiz. EXPO'yu Ġzmir'in kazanmasını bekliyoruz. Bir 
aksilik yaşanmazsa Ġzmir'in kazanacağına inanıyoruz" demiştir 
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Ġzmir'in kazanması halinde EXPO fuar alanını milyonlarca kişinin ziyaret edeceğine dikkat çeken 
Aydın Ticaret Odası Başkanı Mustafa Baştuğ, bu sayede dünyanın Türkiye'yi daha yakından 
tanıma şansını elde edeceğini ifade etmiştir. EXPO alanı için yapılacak büyük yatırımlarla Ġzmir'in 
marka kent haline geleceğini vurgulayan Baştuğ, EXPO ile birlikte Türkiye'nin büyük prestij elde 

edeceğini belirterek, 
"EXPO ile birlikte, AB 
üyeliği yolunda olan 
Türkiye'nin puanı da 
artacak. Dış ülkeler, 
gelişmekte olan ülkeleri 
temsil eden Türkiye'nin bu 
projeyi nasıl layığı ile 
yerine getirebileceğini 
görmüş olacaklar" diye 
konuşmuştur. 

Aydın Ticaret Odası Meclis Başkanı Mahmut Çağlayan, Ġzmir'in EXPO 2015 için seçtiği "sağlık" 
temasının bütün dünyayı ilgilendirdiğine dikkat çekmiştir. Ġzmir'in tema kapsamında düzenleyeceği 
fuar ile dünya insanlarının sağlık adına yeniliklerle tanışacağını vurgulayan Çağlayan, "Ġzmir, 
dünyada yeterince tanıtılmadı. EXPO vesilesi ile herkes Ġzmir sayesinde Türkiye'yi tanımış olacak. 
Ġzmir EXPO'yu hakediyor. Çünkü Ġzmir bir dünya markası. Dünya insanlarının Türk insanından 
öğreneceği çok şeyi olduğuna inanıyorum. Türk insanının da dünya insanlarından öğrenecek 
şeyleri vardır. 1 Nisan'da coşkulu bir kutlama yaparız diye ümit ediyorum" demiştir.  
 
   
Support of Aydın for Izmir’s EXPO 2015 Bid 
 
The delegation from Aydın, headed by Governor Mustafa Malay, visited our Chamber on March 
11, 2008 in order to support Ġzmir’s EXPO 2015 bid.  
 
The delegation was welcomed by Ekrem Demirtaş, President of the Executive Board of our 
Chamber. In the press conference, Ekrem Demirtaş thanked the Aydın delegation for their 
support and expressed his belief that Ġzmir will succeed on March 31, 2008 in the voting at BIE 
General Assembly.  
 
In their speeches at the press conference, Mustafa Malay, Governor of Aydın, and Mustafa 
Baştuğ, President of Aydın Chamber of Commerce, expressed their strong support and wished 
all the best for Ġzmir in its EXPO 2015 race.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


